

COMUNE DI SANT'ELIA FIUMERAPIDO

Provincia di Frosinone

Comune di Sant'Elia Fiumerapido (FR) - Piazza E. Risi, 1 - 03049 Sant'Elia Fiumerapido (FR)

Centralino Tel. 0776-35.18.01 - Fax. 0776-35.00.20 Settore Servizi Sociali: Tel. 0776.35.18.61 - 0776.35.18.49

E- mail: info@comune.santeliafiumerapido.fr.it (PEC) protocollo@pec.comune.santeliafiumerapido.fr.it (C.F. 81002190601 - P.I. 00360930606

AVVISO

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2025/2026

L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

al fine di organizzare e garantire la massima efficienza del servizio di trasporto scolastico anno 2025/2026

INVITA

I genitori interessati a voler manifestare il proprio interesse allo svolgimento del servizio in oggetto entro e non **oltre le ore 12.00 di mercoledì 03 settembre p.v**. mediante la compilazione del modulo di iscrizione muniti di Spid cliccando sul seguente link sul sito ufficiale dell'Ente: https://www.comune.santeliafiumerapido.fr.it - sezione Sportello Telematico - Servizi Scolastici e per l'infanzia:

https://sportellotelematico.comune.santeliafiumerapido.fr.it/action%3As italia%3Atrasporto.s colastico

Coloro che non posseggono lo Spid o hanno difficoltà nello scaricare l'apposito modello, possono recarsi presso l'Ufficio P.I. – I° piano dell'Ente.

<u>Le richieste di ammissione al servizio di trasporto anno scolastico 2025/2026, saranno valutate secondo i seguenti criteri:</u>

- Residenza anagrafica nel Comune di Sant'Elia Fiumerapido;
- Iscrizione e frequenza nel plesso scolastico territorialmente appartenente;
- Ordine cronologico di arrivo delle manifestazioni di interesse;

Sant'Elia Fiumerapido, 06 agosto 2025

L'ASSESSORE ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE Dott.ssa Annalisa Fionda IL SINDACO
Dott. Fabio VIOLI